
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 170                                                                    FECHA: OCTUBRE 13/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

7 

 

8 

 

2018-00115 

 

2019-00134 

 

2018-00142 

 

2019-00170 

 

 

2011-00160 

 

 

2021-00021 

 

2020-00012 

 

2020-00032 

 

ORDINARIO 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

TUTELA 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

PEDRO RAMON OSORIO PINZON 

 

SOL MILENA GUTIERREZ IDARRAGA 

 

ROBER ELMEN TREJOS Y OTROS. 

 

BRAYAN ANDRES RAMIREZ LÓPEZ 

 

 

DORIS MEJÍA LÓPEZ 

 

 

UNIVERSIDAD DEL VALLE  

 

MARÍA AMPARO VALENCIA BLANDON 

 

DIEGO ALEXANDER MARÍN LARGO 

 

I.P.S. MUNICIPAL DE CARTAGO Y OTRO. 

 

MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA. 

 

CAFICULTORA LA POLONIA S.A.S. 

 

DIRECCIÓN DE SANIDAD DEL EJERCITO 

NACIONAL Y OTROS. 

 

CORPORACIÓN PARA LA RECREACIÓN POPULAR 

DE ANSERMANUEVO. 

 

MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA. 

 

MARÍA MARGOT LONDOÑO VILLA 

 

GIOVANNI RINCON OBANDO Y OTROS. 

 

OCTUBRE 12/21 

 

OCTUBRE 12/21 

 

OCTUBRE 12/21 

 

 

OCTUBRE 12/21 

 

 

OCTUBRE 12/21 

 

OCTUBRE 12/21 

 

OCTUBRE 12/21 

 

OCTUBRE 12/21 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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