



## JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 170 FECHA: OCTUBRE 13/2021

#	RADICACI ON	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL AUTO	# CARP ETA
1	2018-00115	ORDINARIO	PEDRO RAMON OSORIO PINZON	I.P.S. MUNICIPAL DE CARTAGO Y OTRO.	OCTUBRE 12/21	1
2	2019-00134	EJECUTIVO	SOL MILENA GUTIERREZ IDARRAGA	MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA.	OCTUBRE 12/21	1
3	2018-00142	ORDINARIO	ROBER ELMEN TREJOS Y OTROS.	CAFICULTORA LA POLONIA S.A.S.	OCTUBRE 12/21	1
4	2019-00170	TUTELA	BRAYAN ANDRES RAMIREZ LÓPEZ	DIRECCIÓN DE SANIDAD DEL EJERCITO NACIONAL Y OTROS.	OCTUBRE 12/21	1
5	2011-00160	EJECUTIVO	DORIS MEJÍA LÓPEZ	CORPORACIÓN PARA LA RECREACIÓN POPULAR DE ANSERMANUEVO.	OCTUBRE 12/21	1
6	2021-00021	EJECUTIVO	UNIVERSIDAD DEL VALLE	MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA.	OCTUBRE 12/21	1
7	2020-00012	ORDINARIO	MARÍA AMPARO VALENCIA BLANDON	MARÍA MARGOT LONDOÑO VILLA	OCTUBRE 12/21	1
8	2020-00032	ORDINARIO	DIEGO ALEXANDER MARÍN LARGO	GIOVANNI RINCON OBANDO Y OTROS.	OCTUBRE 12/21	1

## JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

Correo Institucional: <u>j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co</u>. Teléfono (2) 2140448